
REF. MRB43246

1 199 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 69m² Trädgård till salu i Benahavís, Costa
del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29678
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3
Badrum  

174m²
Planlösning  

210m²
Terrass  

69m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 1,199,000 €

Komplexet erbjuder en lyxig upplevelse och modern livsstil. Det strategiska läget
ovanför Marbellas emblematiska Golf Valley och närheten till flera kända golfbanor -
Los Naranjos, La Quinta, Las Brisas och Aloha - skapar en unik atmosfär med
fantastisk utsikt.

Stor uppmärksamhet har tagits vid utvecklingen av detta projekt för maximal
hållbarhet, med hjälp av de bästa miljövänliga konstruktionsmetoderna och
högkvalitativa material inklusive ett planerat energikort.

Det stora utbudet av livsstilsfaciliteter och -tjänster inkluderar conciergetjänst, 24-
timmars säkerhet och separat lekplats. Hälsoklubben inkluderar ett komplett spa,
gym, gym, inomhus- och utomhusbassänger.

Det är omgivet av eleganta gröna trädgårdar designade av kända landskapsdesigners
för att komplettera den fantastiska arkitekturen.

slingor

Strategiskt beläget ovanför Marbellas Golf Valley
Miljövänliga konstruktionsmetoder för maximal hållbarhet
Lyxiga livsstilsfaciliteter inklusive hälsoklubb
Omgiven av vackra anlagda trädgårdar

lucasfox.se/go/mrb43246

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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